令和２年３月吉日

 新１年生保護者 様

                                                    各務原市立各務小学校

校 長  石田 稔

令和２年度 各務小学校入学式のご案内

  春の気配を感じられる頃となりました。日頃は、本校の教育活動に、ご理解とご協力

をいただき誠にありがとうございます。

  この度は､ お子様がめでたく本校に入学されることとなりました｡ 保護者の皆様にお

かれましては､ お慶びのことと心よりお祝い申し上げます｡

  さて､ 「令和２年度各務小学校入学式」を下記のように挙行いたします。お子様ご同

伴の上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和２年４月７日（火）  受 付    １３：００～

                                      入学式    １３：３０～

２ 場 所    各務原市立各務小学校   体育館

３ その他   ・受付は、校舎児童玄関にて行います。

               「入学届」「日本スポーツ振興センター災害共済給付制度加入同意書」

「チューリップだいさくせん」の３点を必ず受付でご提出ください。

・受付後、お子様は教室の自分の席に着席します。保護者の皆様は、お

子様を教室まで引率後、体育館の所定の席にご着席ください。

・入学式への保護者の参加は各家庭２名までとさせていただきます。ご

兄弟の参加はご遠慮ください。

・児童、保護者とも、マスクをお持ちの場合は、着用をお願いします。

・当日の朝、検温をお願いします。熱がある場合には、学校にご相談く

ださい。

・入学式後、写真撮影と教室にて「学級活動」を行います。

・うわばきをご持参ください。また、教科書等をお渡ししますので、袋

をご持参ください。

・当日は、運動場を駐車場として開放しますのでご利用下さい。

・欠席される場合は、必ずご連絡ください。

・児童クラブをご利用の方は、学級活動後、事前打ち合わせがあります。